ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES

Přítomni: J. Chocholáčová, J. Loup, M. Maláč, ing. T.Bojanovský, M. Hladík, T. Vojtěch, P. Tvarůžková
Host: M. Dolíhalová

PROGRAM

1.  Návrh programu, určení zapisovatele a ověřovatelů
2.  Organizační zajištění mše sv. 25.8.2019
3.  Zábavní odpoledne v sobotu dne 24.8.2019
4. Žádosti o finanční dar
5. Údržba místních komunikací
6.  Různé informace
7. Diskuze                                                                                                                                                                                                                 

1. Starostka obce seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, byli určeni ověřovatelé a zapisovatelka.
Hlasování: pro – 7 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti-nikdo

2. [bookmark: _GoBack]Zastupitelstvo projednalo a odsouhlasilo zajištění mše sv., která se bude sloužena u zvoničky dne 25.8.2019. Byla odsouhlasena odměna knězi ve výši 1000 Kč a občerstvení pro kněze, ministranty a muzikanty. Jako již tradičně,  bude v pátek, v sobotu a v neděli  v kulturním domě čepováno pivo.
Hlasování: pro – 7 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti-nikdo

3. Zastupitelstvo projednalo a  pro očekávanou nízkou účast občanů nedoporučilo  vystoupení šermířů v sobotu dne 24.8.2019. Místo této akce se připraví zábavní odpoledne na hřiští, případně posezení s hudbou a občerstvením v KD.  Je potřeba vytypovat nejvhodnější termín, aby byla co největší účast, zajistit kelímky, tácky, kýty a nápoje, případně piknikový stan,  pro zábavu dětí vypůjčit skákací hrad.
Hlasování: pro – 7 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti-nikdo 

4. Zastupitelstvo projednalo žádost HZS Kraje Vysočina o finanční dar za přidělené vozidlo Ford a žádost Domácího hospice Vysočina na jeho činnost. Zastupitelstvo zamítlo dar pro HZS Kraje Vysočina a schválilo finanční dar na rok 2019 ve výši 5000,00 Kč Domácímu hospici Vysočina.
Hlasování: pro – 7 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti-nikdo

5. Zastupitelstvo schválilo vybudování propustku a opravu části místní komunikace p.č.  942/1 v délce 400 bm a to v úseku rozcestí Radňoves/Libochová až po hranice katastru obce Nová Ves s obcí Meziboří. Práce na komunikaci budou započaty ještě v letošním roce. 942/1.  Oprava stávajícího asfaltového povrchu komunikace v úseku konec obce (novostavba – rozcestí Dolní Libochová / Radňoves  bude realizována v příštím roce jako 2. etapa opravy komunikace.  Starostka požádá firmu Colas o vypracování návrhu smlouvy. Starostka informovala  zastupitelstvo o úpravě cesty Za Humny a lesní cesty asfaltovým recyklátem. Oprava výtluků po obci bude realizována koncem srpna.
Hlasování: pro – 7 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti-nikdo

6. Starostka poděkovala zastupiteli, M. Maláčovi, za vysázení aleje podél komunikace pod Lipkou směrem k mostku. Stavba skladu – zednické práce hotovy, zastřešení částečné pouze vazba, latě a folie. Nutno vyčkat na další příchod pokrývačů a na střešní krytinu. Vjezd na hřiště a na hráz rybníka Žleb byl opatřen závorou pro nekázeň některých  občanů a vytváření nepovolené skládky na obecním pozemku. 
Byl instalován další sloup VO a rozšířeno veřejném osvětlení o jedno svítidlo.

Usnesení č. 1 Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu a zapisovatelku 
Usnesení č. 2 Zastupitelstvo schvaluje zajištění mše sv. dle bodu 2
Usnesení č. 3 Zastupitelstvo schvaluje uspořádání zábavního odpoledne dle bodu 3
Usnesení č. 4 Zastupitelstvo schvaluje finanční dar Domácímu hospici Vysočina
Usnesení č. 5 Zastupitelstvo schvaluje opravu místní komunikace p.č. 942/1  dle bodu 5


Zapsala J. Chocholáčová  dne 21. 8. 2019


Ověřovatelé:   ing. T. Bojanovský   ………………………

		J. Loup                     ………………………


Jitka Chocholáčová , starostkla        ……………………..










Vyvěšeno: 
